
UCHWAŁA NR LXXVII/711/23 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miasta Kutno na 2024 rok oraz sposobu jego realizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz §19 ust.2 i 3 Statutu Miasta Kutno przyjętego uchwałą Nr X/126/03 Rady 
Miasta Kutno z dnia 28 października 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kutno (Dz.Urz. Woj. 
Łódzkiego poz. 2758, z 2008 r. poz. 4151, z 2010 r. poz. 595, z 2014 r. poz. 2597, z 2015 r. poz. 2983 oraz 
z 2018 r. poz. 6147), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć ramowy plan pracy Rady Miasta Kutno na 2024 rok według załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Realizacja planu następuje w szczególności poprzez przygotowanie i przeprowadzenie na sesji Rady 
Miasta dyskusji na tematy określone w planie pracy oraz podejmowanie uchwał zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kutno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Sikora 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A65D2A9-9388-47E0-B17B-19618E9C567A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXVII/711/23 
Rady Miasta Kutno 
z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Ramowy plan pracy Rady Miasta Kutno na 2024 rok. 

STYCZEŃ 

1. Sprawy różne. 

LUTY 

1. Sprawy różne. 

MARZEC 

1. Informacja o realizacji zadań aktywnych form przeciwdziałania bezrobociu w 2023 roku oraz 
o zamierzeniach na 2024 rok. 

2. Sprawy różne. 

KWIECIEŃ 

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kutno. 

2. Sprawozdania z działalności Rady Miasta Kutno i stałych komisji Rady Miasta Kutno za okres kadencji 
2018 - 2024. 

3. Informacja na temat stanu przygotowań do realizacji zadań inwestycyjnych w 2024 roku. 

4. Sprawy różne. 

MAJ 

1. Informacja na temat realizacji w 2023 roku wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Miasta oraz budownictwa mieszkaniowego realizowanego przez TBS Sp. z o.o. w Kutnie. 

2. Ocena zasobów pomocy społecznej. 

(przekazanie materiałów przez Prezydenta Miasta po 23 kwietnia 2024 r.) 

3. Informacja na temat realizacji "Programu współpracy Miasta Kutno z organizacjami pozarządowymi na 
rok 2023". 

4. Informacja za rok 2023 o działalności Miasta Kutno wynikającej z ustawy o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej. 

5. Sprawy różne. 

CZERWIEC 

1. Raport o stanie Miasta Kutno za 2023 rok. 

2. Wotum zaufania dla Prezydenta Miasta Kutno. 

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Kutno za 2023 rok. 

4. Absolutorium dla Prezydenta Miasta Kutno za 2023 rok. 

5. Sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwoju Miasta Kutna 2030. 

6. Sprawy różne. 

WRZESIEŃ 

1. Założenia do budżetu Miasta Kutno na 2025 rok. 

2. Sprawy różne. 

PAŹDZIERNIK 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A65D2A9-9388-47E0-B17B-19618E9C567A. Podpisany Strona 1



1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2023/2024. 

2. Sprawy różne. 

LISTOPAD 

1. Sprawy różne. 

GRUDZIEŃ 

1. Sprawozdania z działalności Rady Miasta Kutno i stałych komisji Rady Miasta Kutno za 2024 rok. 

2. Przyjęcie ramowych planów pracy Rady Miasta Kutno i stałych komisji Rady Miasta Kutno na 2025 rok. 

3. Sprawy różne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A65D2A9-9388-47E0-B17B-19618E9C567A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXVII/711/23 RADY MIASTA KUTNO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Ramowy plan pracy Rady Miasta Kutno na 2024 rok.
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1



